Update cookies preferences
  
  
  


  
    
      
    

    
      
        
          [image: ]
          
            
              
                Katalog

                

              

              
                
                  Reklamní lehátka
                  Reklamní stolek
                

              
            

            Půjčovna
            Galerie
            Kontakt
            Objednávka
          
          
            
              
                
                    
                      
                    
                    
                      
                        
                      
                    
                  

              
            

          

          
            

          

        

      

    

    
      [image: ]
        
          Reklamní lehátka

          

          Dřevěná lehátka s vlastním motivem do každého počasí, vhodná pro každou akci a odpočinek.

          

          
            
              
                  
                

              Užitná a reklamní funkce v jednom.

            

            
              
                  
                

              Lehátka pro dospělé a děti.

            

            
              
                  
                

              Dodání již do 10 dnů od objednání.

            

          

          

          
            Katalog
          

        

      

    
    
      
        
          
            
              
                Hlavní výhody

                
                  [image: ]

                  
                    
                      Bleskové dodání

                    

                    Lehátko 
                      STANDARD vám nyní vyrobíme, zabalíme a dodáme již do 10 dnů od objednání!

                    

                  

                

                
                  [image: ]

                  
                    
                      Vlastní potisk v ceně

                    

                    Exkluzivně vám nabízíme vlastní design lehátek. Vyberte si typ lehátka, napište nám, jak má lehátko vypadat a my už se o vše postaráme.

                  

                

                
                  [image: ]

                  
                    
                      Do tepla i zimy

                    

                    Naše lehátka jsou koncipovaná do všech ročních období. Garantujeme vám, že tepelné podmínky na životnost lehátek vliv nemají.

                  

                

                
                  [image: ]

                  
                    
                      Možnost pronájmu

                    

                    Lehátka nabízíme jak k prodeji, tak i k zapůjčení. Myslíme také na to, že vám potištěnou látku rádi uskladníme u nás po dobu, po kterou ji nebudete potřebovat.

                  

                

              
[image: ]
            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
              
                
                  
                    Představení

                  

                  Představujeme reklamní lehátka s potiskem pro komerční, kulturní, sportovní a jiné události, jako jsou například oslavy narozenin, svatby a další nevšední životní momenty.

                

              

              
                
                  
                    
                      
                      
                    

                  

                

              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
              
                Potiskněte si vlastní lehátko.

              

              
                Katalog
              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
              
                
                  Naši klienti

                

                
                  Spokojení klienti

                

              

            

            
              [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            
              
                [image: ]
              

              
                
                  Kontakt
                  Obchodní podmínky
                  Ochrana osobních údajů
                

              

            

          

        

      

    
  

  
  
